Liber cassiodori senatoris
humanorum litterarum quiscri-
bitur de artibus et disciplinis
seculorum studiorum hoc est
de grammatica de rhetorica
de dialectica de philosophia
de arithmetica de ritmetri
de geometria de astronomia

DE MUSICA

DE GRAMMATICIS ARTE

Intensus nobis est de arte grammatica siue rhetorica
quae uel de disciplinis aliquabreuter uelle conscribere
Quarum rerum principium necesse nos est inchoare
Dicendumque prius est de arte grammatica quae est uide
licet origo & fundamentum liberalium litterarum.

Liber autem dictus est alibi de starboris cortice & tempore
ad quem liberato ubi ante copiam cartarum antiqui
carmina describabant.

Sic etiam debemus sicut uero dicit ut latus alicuius
causa omnium artium extasse principia.

Ars uero dicta est quod nō suis regulis arta atque constringat
alii dicunt a grācis hoc trāccum esse uocabulum